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ANGGOTA IKAPI NO 202/ JTI/2018 
 

  DAFTAR HADIR WORKSHOP DARING  MENULIS BUKU NON FIKSI BERISBN  

 

NO NAMA PESERTA KEHADIRAN  

17 JUNI 2020 18 JUNI 2020 19 JUNI 2020 

1 Hj.Fathiah,S.Ag.,S.Pd.I.,MA √ √ √ 

2 ISNAINY FADJARIJAH, M.Pd √ √ √ 

3 SUUDI, M.Pd √ √ √ 

4 KENDAH ROMI WIDIYASTUTI, S.Pd..,M.Si.  √ √ √ 

5 SRI RAHMALINA, S.Ag., M.Pd.I  √ √ √ 

6 Hafilia Hasnawati, S.Pd √ √ √ 

7 SITI MAISAROH. S.Ag.,S.Pd. √ √ √ 

8 Muslimin, S.Th.I., M. Pd.I. √ √ √ 

9 Yenny Irma S.Pd √ √ √ 

10 Muttaqiah, M.Pd √ √ √ 

11 SITI KUSNUL KOTIMAH, SHI, M.Pd.I √ √ √ 

12 Ady Saputra, M. Pd √ √ √ 

13 Yunita Mawadati,S.Pd.Si √ √ √ 

14 Rahmah, S.Pd. √ √ √ 

15 Dr. Ir. BUSTANUL ARIFIN NOER, M.Sc. √ √ √ 

16 Dr. SRI SUMARYATI, M.Pd  dari UNS √ √ √ 

17 Dr.Herniwanti.S.Pd,Kim.M.S √ √ √ 

18 Ma'mur,. M.Pd √ √ √ 

19 Zuhrotul Uyun, S.Pd √ √ √ 

20 LILIK SUTIYANI, S.Pd. √ √ √ 

21 Suparna Wijaya, S.E., Ak., M.M., CPA, CTA, CLI, 
BKP 

√ √ √ 

22 WIDYAWATI, S.Pd √ √ √ 

23 Drs. IMAM SATORI, M.Pd.I √ √ √ 

24 AYU CANDRA RAUDATUL JANNAH, S.Pd √ √ √ 

25 NUR ROHMAH, S.Hum √ √ √ 

26 IDA HERAWATI, M.Pd. √ √ √ 

27 SLAMET SUROSO, M.Pd. √ √ √ 
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28 Mohamad Arief, S.Pd.,M.Pd. √ √ √ 

29 Lilis Kusrini, S.Pd.,M.Pd √ √ √ 

30 Purnomo. S. Pd. M.M √ √ √ 

31 Dr. Sofyan, MA √ √ √ 

32 Novi Susanti,  S.  Pd √ √ √ 

33 Dr.Wijiyono, M.Si √ √ √ 

34 Andi Marjayanti, S.Pd.SD. √ √ √ 

35 Musni Yuliastuti, M.Pd √ √ √ 

36 Hotmaida Nasution,SAg,MPdI.  √ √ √ 
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ANGGOTA IKAPI NO 202/ JTI/2018 
 

Nomor  : 340/Kun Fayakun/VI/2020 
Hal  :  SURAT UNDANGAN WORKSHOP DARING  MENULIS BUKU NON FIKSI BERISBN  

 
Lampiran  : - 
 

Yth:  

Bapak/ Ibu 

(Daftar Nama Terlampir) 

 

Dalam rangka meningkatkan mutu buku bacaan, Penerbit Kun Fayakun akan menyelenggarakan Workshop 

Daring WORKSHOP DARING  MENULIS BUKU NON FIKSI BERISBN yang akan dilaksanakan pada:  

hari, tanggal : RABU, KAMIS, JUMAT (17 Juni, 18 Juni, 19 Juni 2020) 
 
tempat : Kelas Zoom Meet Meeting dan Whatshap Grup (WAG) 
 
pukul  : 07.00 WIB – 20.00 WIB 
 
Sehubungan dengan hal tersebut, kami mohon kehadiran saudara untuk berpartisipasi aktif dalam kegiatan 

tersebut.  

Informasi kegiatan ini dapat langsung menghubungi admin kunfayakun, No Hp 0856-0755-8802 

Atas perhatian dan kerjasamanya, diucapkan terima kasih.  

         Jombang, 15 Juni 2020 

         Direktur Utama,  
         Penerbit Kun Fayakun  
 
 
 
 
         Benik Ashar Bagus 
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LAMPIRAN 

  SURAT UNDANGAN WORKSHOP DARING  MENULIS BUKU NON FIKSI BERISBN  

Nomor: 340/Kun Fayakun/VI/2020 

 

NO NAMA PESERTA 

1 1. Hj.Fathiah,S.Ag.,S.Pd.I.,MA 

2 2. ISNAINY FADJARIJAH, M.Pd 

3 3. SUUDI, M.Pd 

4 4. KENDAH ROMI WIDIYASTUTI, S.Pd..,M.Si.  

5 5. SRI RAHMALINA, S.Ag., M.Pd.I dari SMAN BINAAN KHUSUS KOTA DUMAI 

6 6. Hafilia Hasnawati, S.Pd dari SDN 029 Tarakan 

7 7. SITI MAISAROH. S.Ag.,S.Pd. 

8 8. Muslimin, S.Th.I., M. Pd.I. 

9 9. Yenny Irma S.Pd 

10 10. Muttaqiah, M.Pd 

11 11.SITI KUSNUL KOTIMAH, SHI, M.Pd.I 

12 12. Ady Saputra, M. Pd 

13 13.Yunita Mawadati,S.Pd.Si 

14 14. Rahmah, S.Pd. 

15 15. Dr. Ir. BUSTANUL ARIFIN NOER, M.Sc. 

16 16. Dr. SRI SUMARYATI, M.Pd  dari UNS 

17 17. Dr.Herniwanti.S.Pd,Kim.M.S 

18 18. Ma'mur,. M.Pd 

19 19. Zuhrotul Uyun, S.Pd 

20 20. LILIK SUTIYANI, S.Pd. 

21 21. Suparna Wijaya, S.E., Ak., M.M., CPA, CTA, CLI, BKP 

22 22. WIDYAWATI, S.Pd 

23 23. Drs. IMAM SATORI, M.Pd.I 

24 24.AYU CANDRA RAUDATUL JANNAH, S.Pd 

25 25. NUR ROHMAH, S.Hum 

26 26. IDA HERAWATI, M.Pd. 

27 27. SLAMET SUROSO, M.Pd. 

28 28. Mohamad Arief, S.Pd.,M.Pd. 

29 29. Lilis Kusrini, S.Pd.,M.Pd 

30 30. Purnomo. S. Pd. M.M 

31 31. Dr. Sofyan, MA 

32 32. Novi Susanti,  S.  Pd 

33 33. Dr.Wijiyono, M.Si 

34 34. Andi Marjayanti, S.Pd.SD. 

35 35. Musni Yuliastuti, M.Pd 

36 36. Hotmaida Nasution,SAg,MPdI.  

 

 

 

 

 


